
Муниципальное автономное дошкольное образовательное 

учреждение муниципального образования город Краснодар 

«Детский сад комбинированного вида №92 «Золотой петушок» 

350040 город Краснодар ул. Ставропольская 107/1 

 

П Р И К А З 

№ 43/1                                                                                  «03  » марта  2022г.                                                                   

«О внесении изменений в Положение о сайте  

МАДОУ МО г. Краснодар  

«Детский сад № 92»  
 

В соответствии с приказом департамента образования администрации 

муниципального образования город Краснодар от 03.03.2022 № 292 «О внесении 

изменений в приказ департамента образования администрации муниципального 

образования город Краснодар от 29.12.2020 № 2030 «Об утверждении Положения о 

сайте образовательной организации муниципального образования город Краснодар»,   

ПРИКАЗЫВАЮ:  

1. Внести изменения в  Положении о сайте МАДОУ МО г. Краснодар 

«Детский сад № 92» в соответствии с приказом департамента образования 

администрации муниципального образования город Краснодар от 03.03.2022 

года № 292.  

2. Ответственному за ведение сайта Белоглазовой Н.Ю. в срок до 

11.03.2022 опубликовать настоящий приказ и Положение о сайте ДОО.  

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.  
 

 

Заведующий МАДОУ МО г. Краснодар 

«Детский сад № 92»                                                  Э.В. Кривушичева 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


		2022-07-12T15:54:40+0300
	Кривушичева Элеонора Васильевна




